
PROTOKÓŁ nr 82 
 

Z posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XVII  

os. Na Stoku 15 Kraków 

w dniu  10.05.2023 roku o godz. 1800. 
 
 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia 

Obrady Komisji otwarł Przewodniczący Komisji p. Waldemar Wołoch 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad Komisji. 

W pracach Komisji uczestniczył przedstawiciel SM m.Krakowa p.Paweł Dudziński, który przedstawił sytuację 

bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy XVII jak również wysłuchał uwag Radnych na temat sytuacji na terenie 

Dz.XVII. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

Projekt porządku obrad Komisji został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

ad.3.1.Komisja rozpatrzyła pismo ZDMK UO.5303.4.143.2023 z dnia 05.04.23  w sprawie progów zwalniających 

na ul. Wegrzynowickiej-bocznej. 

Głos zabrali:p.J.Wójcik,p.L.Zaleński,p.T.Ziętara. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu pisma ZDMK w sprawie montażu progów zwalniających na 

ul.Węgrzynowickiej-bocznej nr 17-19 do wnioskodawców oraz do Radnego z okręgu. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

ad.3.2.Komisja  rozpatrzyła email p. Sebastiana K. z dnia 19.04.23 w sprawie patroli policji na ul. Węgrzynowickiej. 

Głos zabrali:p.L.Zaleński,p.W.Wołoch,p.T.Ziętara. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu pisma do Policji Wydział Ruchu Drogowego celem podjęcia kontroli 

prędkości na rogu ul. Węgrzynowickiej i Spławy w dni powszednie w godz.7-9 i 15-17 oraz do ZDMK o 

modernizację oświetlenia na ul. Węgrzynowickiej pomiędzy posesjami 6 a14 zgodnie z wnioskiem mieszkańca. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

ad.3.3.Komisja przyjęła do wiadomości pismo ZTP w Krakowie TT.44.39.2023 z dnia 20.04.23 w sprawie 

funkcjonowania linii autobusowej nr.149. 

 

ad.3.4.Komisja pozytywnie i jednogłośnie zaopiniowała Projekt Uchwały Zarządu w sprawie wstępnego 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2024. 

 

Ad.4. Oświadczenia i komunikaty. 

Brak. 

 

Ad.5. Zamkniecie posiedzenia 

Termin następnego posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

ustalono na dzień 24.05.23 r. na godz.18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy. 

 

Na tym posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego zakończono o godz. 18.55. 

 

 
 

 

                           Protokołował:                                                                                   Przewodniczył: 

                       Waldemar Wołoch                                                          

              Waldemar Wołoch 

 

 

 

 


